
Modulo LC a Modalità Singola Mini-GBIC
TEG-MGBS10 (3.2R)

Il modulo a Modalità Singola Mini-GBIC TEG-MGBS10 funziona con slot standard Mini-GBIC sulla maggior parte degli interruttori. Questo modulo di tipo LC
a Singola Modalità copre distanze fino a 10km (6,2 miglia) e include 1 x connettore Mini-GBIC 1000Mbps-LX (Tipo LC).

•  Modulo Mini-GBIC per fibra a singola modalità con tipo connettore LC
•  Per distanze fino a 10 km
•  Concepito per il collegamento con uno slot standard Min-GBIC

TEG-MGBS10



• Conforme con gli standard IEEE 802.3Z gigabit
Ethernet e Canale fibra

• Imballaggio SFP standard industriale

• Connettore LC doppio
• Conforme canale fibra 1.0625 Gbps
• Conforme Ethernet Gigabit1.25Gbps

• Tensione alimentazione elettrica singola 3,3V
• Garanzia limitata 3 anni

Lunghezza d'onda • 1310nm

Potenza ottica in
uscita (dBm)

• -9 ~ -3

Potenza ottica in
ingresso (dBm)

• -22 ~ -3

Budget potenza • -13

Distanza • 10 km

Specifiche
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